各  位  2020年４月 28日

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  南 山 隆 敏

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は 2020 年５月 12 日に予定しておりました 2020 年３月期連結決算の発表を延期することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算発表の延期理由

新型コロナウイルスの感染症拡大の影響により、英国、フランス、スペイン等に拠点を置く

海外連結子会社の決算業務及び会計監査に遅れが生じており、当初予定していた期日までに連

結業績が確定できないと判断し、連結決算の発表を延期することといたしました。

２．連結決算の発表予定日

2020年３月期連結決算の発表日は、2020年５月 29日を予定しております。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

以 上